ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC HỢP

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Hợp, ngày 16 tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Đức Hợp năm 2023

–––––––––––––

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công dân

năm 2013; Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ; Thông tư

số: 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình

Tiếp công dân; Quyết định số: 75/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND xã Đức

Hợp về việc ban hành Nội quy tiếp công dân của UBND xã;

Ủy ban nhân dân xã Đức Hợp thông báo lịch tiếp công dân  của Chủ tịch UBND

xã Đức Hợp năm 2023 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

- Chủ tịch UBND xã Đức Hợp tiếp công dân định kì vào ngày thứ 5 hàng tuần,

nếu thứ 5 tuần đó trùng vào các ngày nghỉ lễ, nghỉ tết, thì chuyển sang ngày làm việc

tiếp theo sau đó.

- Trường hợp Chủ tịch UBND xã có việc đột xuất không thể tiếp công dân được

thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp thay.

2. Thời gian và địa điểm:

2.1. Thời gian:

- Buổi sáng: từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 00

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 00

2.2. Địa điểm: Tại phòng Một cửa của UBND xã Đức Hợp, huyện Kim Động,

tỉnh Hưng Yên.

3. Giao cho Văn phòng UBND xã, công chức Tư pháp – Hộ tịch, công chức Địa

chính Nông nghiệp xây dựng và Môi trường (phụ trách quản lí đất đai) và các công

chức chuyên môn có liên quan chuẩn bị các nội dung để Chủ tịch UBND xã tiếp công

dân theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết thực

hiện./.

Nơi nhận:
-TT Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND;

- Cán bộ, công chức;

- Cổng thông tin điện tử để đăng tin;

- Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hằng

		2023-01-15T15:24:04+0700

		2023-01-16T10:24:34+0700

		2023-01-16T10:57:42-0700

		2023-01-16T10:36:08-0700